[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	05.06.2019

	№
	43

	г. Вятские Поляны

Об утверждении перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в федеральную собственность Российской Федерации

В  соответствии  с  Федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.06.2003  № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации федерального государственного унитарного  предприятия «Почта России», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в редакции, утвержденной решением Вятскополянской районной Думы от 22.02.2017  № 09, учитывая письмо УФПС Кировской области - филиал ФГУП «Почта России» от 14.03.2019      № 6.4.12.1-01/1625, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в федеральную собственность Российской Федерации согласно приложению.

2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам.

Председатель районной Думы                                                         З.Ш. Донских
Глава Вятскополянского района                                                      А.Ю. Чернов
                                                                                                                                                                               Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Вятскополянской

районной Думы

от                                      № ________

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области в федеральную собственность Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,  руб.
	Ограничение (обременение)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Нежилое помещение
	Кировская область, Вятскополянский район, пгт Красная Поляна, ул. Сосновая, д.30, пом. 1001
	Назначение: нежилое помещение,

этаж № 1, площадь 29,6 кв. м,  год ввода в эксплуатацию 1955, кадастровый номер 43:07:020106:954
	По рыночной оценке
	По рыночной оценке
	Договор аренды
№ 368 от 04.10.2013

	2.
	Нежилое помещение
	Кировская область, Вятскополянский район, г. Сосновка, ул. Дзержинского, д. 21
	Назначение: нежилое помещение, этаж № 1, площадью 41,2 кв. м, этаж 1,  год ввода в эксплуатацию 1975, кадастровый номер 43:07:010107:343
	90100,00
	73400,00
	Договор аренды
№ 11 от 10.02.2004

_____________________